اور تمہیں گواہ بنا تا ہوں ایک فرشتہ کہتا ہے کہ ایک شخص اس مجلس میں شامل نہیں تھا کسی کام سے آیا تھا۔ اللہ تعالیٰ فرماتا ہے یہ ایسی قوم ہیں کہ ان کا ساتھی محروم اور بد بخت نہیں ہوسکتا۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب فضل التسبیح فصل ذکر اللہ حدیث نمبر 5299)

جمہ 25 جولائی 2003ء، 24 جمادی الاول 1424 ہجری - 25 دفا 1382 شمس جلد 53-88 نمبر 166

جلسہ سالانہ برطانیہ 2003ء

پر حضور انور کے خطابات

37 واں جلسہ سالانہ برطانیہ 25 تا 27 جولائی

2003ء کو منعقد ہو رہا ہے۔ اس جلسہ میں خطبہ جمعہ کے علاوہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے چار خطابات ایم ٹی اے پر بروہ راست نشر ہو گئے۔